第１号様式（第５条関係）

	*受付番号　　　　　　　　　総合体育館使用許可申請書

第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年　　月　　日

　足寄町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

　　下記のとおり体育館を使用したいので申請します。

	使用目的

	入場料徴収有無

	有
	無

	使用日時
	令和　年　　月　　　日　　曜日から
　令和　年　　月　　　日　　曜日まで

	使用内容
	１　アマチュアスポーツ　　　　ア　営利を目的とする

２　そ の 他 の 催 物         イ　営利を目的としない

	　特別設備
	１　有　　　　２　無
	使用予定人員
	　　　　　　　　人

	使用施設及び使用料

	室　　　名
	使用時間
	＊使用料金
	備　　考

	アリーナ　全・半・1/4面・1/8面
	自
	至
	　円

	第２体育館　全・半
	自
	至
	円

	トレーニングルーム
	自
	至
	　　　円

	会議室
	自
	至
	円

	放送･役員室
	自
	至
	　　円

	小　　　　　　　　　計
	· 　　　　　　　　　　　円

	暖　　　　房　　　　料
	＊ 　        　  　　　　円

	合　　　　　　　　　計
	＊　　　 　　　　　　　　円

	使用器具等
	品　　名
	数量
	品　　名
	数量
	品　　名
	数量

	摘　  　　要

· 印は記入しないで下さい。

· 使用料の減免を受けようとするときは、総合体育館使用料減免申請書（第４号様式）

を添付すること。ただし、総合体育館管理規則第10条第3項第１～３号に該当する場合は、減免申請書の添付を要しない。